
°bVeZi dOnOSenja Odluke O raZrieもenju),te Se ne6e provOdititajno glasanje ne9。
se treba donijetiOdluka O raZrieも eniu.KreSirnir Erdelja napOlγ lenuo je da u sluё aju Odbijanja zakona,a sukladno

ZakOnu O prOSVjetnOj inSpekciji(NN 61/1liNN 52/21)pOdnijet 6e se prijava za pOkretanjerγ
〕inSpekCijSkOg nadZOra terneljern 

ёl.12 Zak° na prOSVietnOj inSpekCiji a u SVeZi 
ёl.27,stavak l.istog zakona radi pOstupanja i Od90VOrnosti svakog 

ёlana skOlskog Odbora kOji ne ispunjava
ObVeZqutVrdene ZakOnOrn・ Kreも imir Erdelja pOzvaO se i na ёl.75 Statuta OS Rudeも premakOiern Skolski odbor rnOze razrileも iti ravnatelja i na prijedlog prosvietnOg inspektora kOli O
prijed10gu Za raZtteSenje izvieも こule rrlinistra.
Kreも irnir Eirdelia rekao je da Ce se prijavi, uz zapisnik 0 0bavuenorn nadzOru i narnienskoj kontroli

k° riStenia prOraё unSkih SredStaVa u OS Rudeも
,pr‖ 0芝 itii Ovaj zapisnik zaledno s audio¨ snimkOmSjedniCe.Iく reも

inlir Erclelia reka()je,da 6e se,(Ovirne,p()krenuti p()stupak utvrdivanja lodg()vOrnosti
SVak°g ёlana Sk° ISk°g°db° ra'a‖ timeJ naStaViti pOStupak raZleも enja raVnateりCe.Kreも imirErdelja reka° je da je'ka° predSjednik SkOISkOg OdbOra,duZan ObaVilestiti Gradski ured za Odgoj
i°braZ°Vanje° iShOdu danaも

,je SjedniCe i Zatra2iti daunje pOstupanje s njihove strane.
Nakon glasanja,predsjednik SkolskOg Odbora konstatirao je da su bila dva glasa za razrieも

enjeraVnatelliCe i dVa glaSa prOtiV njeZinOg raZrieSenja.Na zanloibu predsjednika Skolskog odbora,u

Zapisniku se navOdi da je on glasao za razrleSenje ravnateljice,a isto je zatraЙ
ila i predstavnica∨ileё a rOditelja Ojdana Rajiё  Azinoviё.     ‐
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Ad 3.Pregiedavanje na」eこajne dokunnentac"e,utvrdivanje kandidata kojlispunjavaju
nu2ne uViete i vrednovanje dOdatnih k。 『npetencila pOtrebnih za ravnatelja,。 dnosn。rangiranje pO bodovirna
PredSiednik SkOISkOg Odbora KreSirnir Erdelja kOnstatirao je da su zaprirnljene i urudzbirane dvije

prilaVe kandidata na natjeё ai Za imenOVanie raVnatelja OS Rudeも
.SVe prijaVe Sy podnesene u rOku odredenom u natieё

alu.
PredSjednik SkOISkOg OdbOra OtVOriO le priStigle prUaVe te prerna irnenu i prezilTlenu svakoga

kandidata utvrdivaO ispunjava li kandidat propisane nu2ne uvjete ile li pOdnio pOtrebnu

dOkumentaCiju kOiOm to dokaztte.
PrVa p° nuda bilaje pOnuda Od Sadaも nie raVnateljice Andelke Jaluも

i6.Druga p° nudaje p°nudaも kOISke pedagOginie Sanie Krstanovi6.
Nakon otvarania pOnuda i pregleda istih od strane 

ёlanova S(),predsjednik Skolskog odbora
KreSinlir Erdeりa konstatiraO je da su obie pristigle pOnude pOtpune i da obje kandidatkinie
iSpuniaValu nuttne uViete i p° trebnu dOkurnentaCiju prerna ёl.127.st,6 Zakona 0 0d90jui
°braZOVaniu u OSnOVnⅢ

 i Sredniimも kolama.
黒塾, NakOn StO su ёlanOvi SIC)provier‖ i dokunlentac」 u vezanu uz dodatne konnpetencue,predsjednik

SkOiSkOg OdbOra ZabilieZiO je i konstatiraO da su obie kandidatkinje dOstav‖
e od9。 varajucudOkunlentaCり u VeZanu uz dodatne kOrnpetencり e te da svaka kandidatkinia OStVaruie pO tri boda

Sukladn° SuStaVu b° d°Vania d°datnih k°rnpetenCua prOpiSanOnlこlankOn1 65.Statuta OS Rudeも
.PredSiednik SC)KreSirnir Erdelja pOzvao je 

ёlanove SkOlskog Odbora na raspravu i da iznesu
SVOie primjedbe na utvrdene rezultate pregledavanja natjeё

aine dokumentacije i na rezultate
YrednOVlnja dOdatnih kOrnpetencりa,te na rang listu svih prijavijenih kandidatkinia.
Cianovi SkolskOg Odbora nisu irnali prirnjedbi.

PredSjednik Sk° ISk°g°db° ra Zarγ l° liO ie ёlanove da se dizaniern ruke izjasne za lli protiv
predl°芝ene rang liSte ukupnOg brOla OStvarenih bodOva Obje prijavUene kandidatkinia,predlo老

ene‖Ste utVrdiVatta kandidata kqiispuniaVttu nuZne uviete l koii Su dostav‖
i potpunu dokumentaciju,te pred10芝 ene liste rezultata vrednovanja dodatnih konnpetencila i rangirania po bodovirna.  

´Clanovi SkolskOg Odbora jednOglasnO su prihvatili navedenO.

Rang lista ukupnog broja Ostvarenih bodova svih prijavjenih kandidata ie jednOglasnO usvolena.

(pril°gl,tabliCa l― POpiS kandidata/Rang lista prerna ukupnorn broju Ostvarenih bOdova svih
prijaVjenih kandidata)

Lista utvrdivanja kandidata koilispuniavaju nuZne uviete i koli su dostav‖
i pOtpunu dokurnentaciluje jedn° glaSn° uSV¨na           3 4/″
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